COLÉGIO UNIVILLE | Joinville

Rua Paulo Malschitzki, 10 – Zona Industrial – 89219-710

Tel.: 47 3461-9048 – colegio@univille.br

UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES(AS) PARA
ATUAR NOS COLÉGIOS UNIVILLE – CADASTRO RESERVA

Edital 086/2025/PROEN

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o Art. 22 da Resolução nº 77/24/CONSUN, divulga os resultados do

Processo Seletivo Externo para Seleção de Professores(as), em conformidade com o Edital

086/2025/PROEN:

COMPONENTES CURRICULARES / ATIVIDADES PEDAGÓGICAS: ENSINO BILÍNGUE

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA

2 1º lugar: GRACE KELLY SECUNHA SOARES 9,1

COMPONENTES CURRICULARES / ATIVIDADES PEDAGÓGICAS: SALA DE APOIO

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA

1 MARLI PATRÍCIA MAFRA KRÜGER (*) -

(*) Candidata desclassificada devido a não comparecer, no horário e local determinados, a qualquer das provas
previstas, conforme Item 4.3.6.

COMPONENTES CURRICULARES / ATIVIDADES PEDAGÓGICAS: PROFESSOR AUXILIAR

VAGA CLASSIFICAÇÃO NOTA

2
1º lugar: BRUNA LARISSA MIRANDA 9,4

VITOR ALVES (*) -

(*) Candidato desclassificado devido a obter nota inferior a seis (6) em qualquer das provas da primeira etapa
(prova escrita de conhecimento ou prova didática), conforme Item 4.3.6.

Joinville, 19 de dezembro de 2025

_________________________
Prof. Dr. Eduardo Silva
Pró-Reitor de Ensino

		2025-12-19T14:50:02-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro